JORNAL OFICIAL
Estado da Paraíba

MUNICÍPIO DE IBIARA

    EDIÇÃO ESPECIAL – Ano V                           23 DE MARÇO DE 2021.                                            SEMANA CCXXIII

Prefeito Constitucional – Francisco Nenivaldo de Sousa

Editor Chefe – (Cargo Vago)
Instituído pela Lei 444/2017.

CPL

AVISO DE RATIFICAÇÃO

ATA DE ADESÃO DE REG. DE PREÇO Nº. 069/2020
O PREFEITO CONSTITUCIONAL de Ibiara-PB, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação pertinente.

R E S O L V E RATIFICAR o resultado de adesão a Ata de Registro de
Preços nº. 069/2020, que tem por objeto: Aquisição de 01 (um) Ambulância

tipo C. Pelo Processo Pregão Eletrônico nº 00069/2020 – RECURSO

FINANCEIRO: EMENDA PARLAMENTAR 08892.967000/1200-0, com
base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam

como vencedor - MABELÊ COMÉRCIO DE VEÍCULOS EIRELI com o

valor unitário de R$ 195.241,30 (cento e noventa e cinco mil duzentos e
quarenta e um reais e trinta centavos) vencendo o item 05 e Valor global da

aquisição R$ 195.241,30 (cento e noventa e cinco mil duzentos e quarenta e

um reais e trinta centavos)
Publique-se e cumpra-se.

IBIARA - PB, 23 de março de 2021.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

ATA DE ADESÃO DE REG. DE PREÇO Nº. 069/2020

O Prefeito municipal de Ibiara, resolve HOMOLOGAR o resultado da

apuração do procedimento ATA DE ADESÃO DE REG. DE PREÇO Nº.
069/2020, para: Aquisição de (um) veículo ambulância.

Com base no relatório apresentado pela COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO, o qual aponta como proponente vencedor:
- MABELÊ COMÉRCIO DE VEÍCULOS EIRELI com o valor unitário de

R$ 195.241,30 (cento e noventa e cinco mil duzentos e quarenta e um reais e

trinta centavos)
Valor global da aquisição R$ 195.241,30 (cento e noventa e cinco mil

duzentos e quarenta e um reais e trinta centavos)

IBIARA-PB, 23 de março de 2021.